令和３年５月２日

各クラブ代表者 様

愛媛県小学生バドミントン連盟 会長 大石 豪

第 37回若葉カップ全国小学生大会県予選についてのお知らせとお願い

 新緑の候、各クラブにおかれましては、ますますご盛栄のこととお喜び申し

上げます。また、日頃は連盟の運営につきまして、ご理解とご協力をいただき

ありがとうございます。

 さて、５月 15 日（土）に行います第 37 回若葉カップ全国小学生大会県予選

につきまして、お知らせとお願いがあります。現在、愛媛県下では４月 25日～

５月 11日まで、まん延防止等重点措置等を実施すべき区域における要請（県の

感染対策期は 19日まで）が出ております。そのため、大会の開催の可否を心配

されているクラブもあるかと思いますが、全国大会につながる大会であり、実

施の方向で考えております。併せて、予定しています総会も、大会後に会場で

行います。

 また、大会の参加方法につきましては、別紙を参考にしていただき、順守し

ていただきますよう、お願いいたします。

 なお、今後の状況により、中止・延期などの変更になった場合は、改めてお

伝えいたします。大会および総会につきまして、ご理解とご協力のほど、よろ

しくお願いいたします。